
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1162/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 13 maja 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 853 i 921 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 750, 852, 854, 900, 921 i 926). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 853 i 921 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 750, 852, 854, 900, 921 i 926). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                                                         Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 853 i 921 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 750, 852, 854, 900, 921 i 926). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 653.337,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  653.337,99 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 653.337,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  2.131.467,99 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  1.478.130,00 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                                                         Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr                         Rady Miasta Krakowa z dnia                            

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 653.337,99 zł, w związku z: 

• otrzymaniem odszkodowania za uszkodzony parkomat i przeznaczeniem środków na 

zakup nowego urządzenia (zadanie inwestycyjne) – kwota 21.870 zł, 

• przyznaniem dotacji ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa, zgodnie z uchwałą podjętą przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków 

Krakowa, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont konserwatorski stolarki okiennej” 

w kamienicy przy ul. Mikołajskiej 4 w Krakowie – 82.677 zł, 

• otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na: 

−  refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi – kwota 

14.243,70 zł, 

− wyrównanie dla przedsiębiorców energetycznych wraz z kosztami obsługi  – kwota 

534.547,29 zł. 

II. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w kwocie 

1.500.000 zł z zadania „System informatyczny UMK”, w związku ze zmianą 

harmonogramu realizacji części zadań i przesunięciem ich wykonania na rok 2026, 

z przeznaczeniem na: 

✓ realizację zadań w ramach inicjatyw lokalnych w zakresie działań związanych z kulturą, 

pomocą społeczną oraz sportem (realizator: Wydział Dialogu, Konsultacji i Kontaktu 

Obywatelskiego) – kwota 200.000 zł, 

✓ realizację programu „Krakowska Olimpiada Młodzieży” (realizator: Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód”) – kwota 350.000 zł, 

✓ realizację Miejskich Programów Sportowych, w ramach których organizowane są 

bezpłatne zajęcia dla dzieci (realizator: Wydział Sportu) – kwota 100.000 zł, 

✓ wydatki związane ze współpracą w ramach krajowych i międzynarodowych projektów 

sportowych (realizator: Wydział Sportu) – kwota 200.000 zł, 

✓ organizację Pucharu Świata w siatkówce plażowej, Multi Mistrzostw Polski z TV SPORT 

oraz na Puchary Prezydenta w międzynarodowych turniejach dla dzieci (realizator: 

Wydział Sportu) – kwota 500.000 zł, 

✓ realizację zielonych szkół dla dzieci szkół podstawowych (realizator: Krakowski Szkolny 

Ośrodek Sportowy) – kwota 150.000 zł. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

III. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – zmniejszenie o kwotę 1.478.130 zł. 

 
 


